Przepływy pieniężne netto
z działalności inwestycyjnej

10,9 (15,5) (16,8) 11,8 (16,1)

Przepływy pieniężne netto
z działalności finansowej

(33,2) (1,0) (26,2) (10,3) (7,6)

Przepływy pieniężne netto (56,3) (2,1) 44,4 41,4 (28,6)

Informacje o
Ofercie

6

Akcji, a niezwłocznie po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału
zakładowego Spółki w drodze emisji Akcji Nowej Emisji wprowadzenie ich
do obrotu na GPW.

W tabeli poniżej przedstawiono informacje dotyczące struktury akcjonariatu
Spółki po przeprowadzeniu Oferty, przy założeniu sprzedaży przez
Oferujących wszystkich Akcji Sprzedawanych (tj. 8.846.700 akcji) oraz
objęcia wszystkich oferowanych przez Spółkę Akcji Nowej Emisji (tj.
8.250.000 Akcji Nowej Emisji).

1) Uwzględnia Akcje Serii D objęte przez Jacka Leczkowskiego.
(2) Nie uwzględnia Akcji Serii D objętych przez Jacka Leczkowskiego.
(3) Do zakończenia Oferty wszystkie Akcje Sprzedawane będą w posiadaniu
Oferujących.
Źródło: Spółka.

 Na Datę Prospektu Po zakończeniu Oferty

Nazwa akcjonariusza
Liczba
Akcji i
głosów

%

Liczba
Akcji i
głosów

%

Oferujący(1)

45.813.125 97,9% 36.966.425 67,2%

Akcjonariusze, którzy objęli

Akcje Serii D(2)

966.875 2,1% 966.875 1,8%

Akcjonariusze, którzy obejmą
Akcje Nowej

Emisji

– – 8.250.000 15,0%

Akcjonariusze, którzy nabędą
Akcje

Sprzedawane

– (3) – (3) 8.846.700 16,1%

Ogółem 46.780.000 100% 55.030.000 100%

7

Niniejszy materiał nie stanowi rekomendacji inwestycyjnej w rozumieniu Rozporządzenia (UE) 596/2014 oraz
Rozporządzania delegowanego (UE) Komisji 2016/958.

REKLAMA. Niniejszy materiał (oraz informacje w nim zamieszczone) ma charakter wyłącznie promocyjny
(reklamowy). W szczególności, nie stanowi on jakiejkolwiek oferty sprzedaży, nakłaniania lub zaproszenia do
składania ofert ani propozycji nabycia instrumentów finansowych, jak również nie należy traktować go jako
źródła wiedzy wystarczającej do podjęcia decyzji inwestycyjnej dotyczącej nabywania instrumentów
finansowych, w szczególności na terytorium Polski. Jedynym prawnie wiążącym dokumentem zawierającym